נגה שגיב ♦ אלן מילשטיין ♦ אפרת בן

המחקר מומן על-ידי קרן מנדל ברמן למחקר על ילדים עם מוגבלויות
ועל ידי אשלים.

דוח מחקר

דמ-581-11

מיפוי מרכזים למשפחות לילדים עם צרכים מיוחדים

נגה שגיב אלן מילשטיין אפרת בן

המחקר מומן על-ידי קרן מנדל ברמן למחקר על ילדים עם מוגבלויות ועל ידי אשלים

אפריל 2011

ירושלים

אדר ב' תשע"א

עריכה לשונית: מטי מויאל
תרגום לאנגלית (תמצית מחקר): אוולין איבל
הפקה והבאה לדפוס: לסלי קליינמן

מאיירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל
המרכז לחקר המוגבלויות ותעסוקת אוכלוסיות מיוחדות
ת"ד 3886
ירושלים 91037

טלפון : 02-6557400
פקס : 02-5612391

כתובת האינטרנט : www.jdc.org.il/brookdale